MUNICÍPIO DE COSMORAMA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2021

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Cosmorama/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, após o
prazo recursal, torna público o total de candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 03/2021, bem como a relação de inscrições homologadas,
conforme segue:

CARGO INSCRITOS

Técnico de Apoio Educacional 174

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

ADRIANA DELLA COLETA 1162 Técnico de Apoio Educacional

ADRIANE CRISTINA MEATTO 1030 Técnico de Apoio Educacional

ALCIONE DOS SANTOS 1130 Técnico de Apoio Educacional

ALESSANDRA DA SILVA FLORES 1083 Técnico de Apoio Educacional

AMANDA ANTÔNIA GOBETTI DOS SANTOS 1045 Técnico de Apoio Educacional

AMANDA BORBA NOGAROTO 1049 Técnico de Apoio Educacional

AMANDA NATALIA VENTURA VERDEIRO 1021 Técnico de Apoio Educacional

AMANDA NATALIA VENTURA VERDEIRO 1022 Técnico de Apoio Educacional

ANA CLÁUDIA ADELINO DOS SANTOS 1010 Técnico de Apoio Educacional

ANA CRISTINA SILVA DOS ANJOS 1089 Técnico de Apoio Educacional

ANA LUIZA LOPES DE AZEVEDO 1054 Técnico de Apoio Educacional

ANA PAULA FREIRE 1097 Técnico de Apoio Educacional

ANA PAULA RODRIGUES ALVES DOS SANTOS 1170 Técnico de Apoio Educacional

ANDREIA BUZZO VENTURA 1039 Técnico de Apoio Educacional

ANDRESSA DIONIZIO ROSSI 1093 Técnico de Apoio Educacional

ANDREZA BARROS DOS SANTOS 1046 Técnico de Apoio Educacional

ANGELICA PEREIRA DOS SANTOS 1150 Técnico de Apoio Educacional

ANGELITA ALBERICO 1098 Técnico de Apoio Educacional

ANIELY DE SOUZA DOS SANTOS 1036 Técnico de Apoio Educacional

ANNE CAROLINE CALAREI LOPES 1063 Técnico de Apoio Educacional

ARIADNY ÂNGELO MOTA 1092 Técnico de Apoio Educacional

ARIANI MOLINA SERENI 1055 Técnico de Apoio Educacional

AYRA DE CASSIA MONTEIRO 1176 Técnico de Apoio Educacional

BEATRIZ MARINA LOPES CARDI 1099 Técnico de Apoio Educacional

BIANCA DOS SANTOS PONTES 1091 Técnico de Apoio Educacional

BIANCA VITORIA DOS SANTOS 1163 Técnico de Apoio Educacional

BRAYAN GABRIEL DE REZENDE ALVES 1012 Técnico de Apoio Educacional

BRENDO DE OLIVEIRA CINTRA 1066 Técnico de Apoio Educacional

BRIAN LUCAS FROTA MARZOCHI 1105 Técnico de Apoio Educacional

BRUNA APARECIDA FERREIRA 1167 Técnico de Apoio Educacional

BRUNO HENRIQUE DA SILVA 1127 Técnico de Apoio Educacional

CAIO LORENÇÃO DOS SANTOS 1071 Técnico de Apoio Educacional

CAMILA DE ALMEIDA VENTEU 1052 Técnico de Apoio Educacional

CAMILA FERREIRA DE SOUZA 1102 Técnico de Apoio Educacional

CAMILLA DE OLIVEIRA BRAGA 1095 Técnico de Apoio Educacional

CAROLAINE ROZENO RABELO 1079 Técnico de Apoio Educacional

CAROLINA MARZOCHI DOS SANTOS 1004 Técnico de Apoio Educacional

CAROLINE SOUZA DE OLIVEIRA 1076 Técnico de Apoio Educacional

CIRLENE AP GONÇALVES DOS SANTOS 1125 Técnico de Apoio Educacional

CLAUDINEIA CÂNDIDO RODRIGUES 1034 Técnico de Apoio Educacional

DAIANI CRISTINA XAVIER PRATES 1160 Técnico de Apoio Educacional

DANIELA SANTOS SILVA 1060 Técnico de Apoio Educacional

DANIELI DE SOUZA DOS SANTOS 1111 Técnico de Apoio Educacional

 MUNICÍPIO DE COSMORAMA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2021

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

DANILA BUZZO VENTURA DE SIQUEIRA 1016 Técnico de Apoio Educacional

DEBORA MIRIAN RIBEIRO DOS PRAZERES 1042 Técnico de Apoio Educacional

DEBORAH RENÉE MACK FONSECA 1068 Técnico de Apoio Educacional

DEISITHELLE BELUCIO DE SOUZA 1094 Técnico de Apoio Educacional

DIENIFER BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA 1061 Técnico de Apoio Educacional

ELAINE COLUSSI DOMINICI 1134 Técnico de Apoio Educacional

ELIANA APARECIDA FIORILLI RODRIGUES 1027 Técnico de Apoio Educacional

ELIANE INÁCIO RAMOS BARBOZA 1002 Técnico de Apoio Educacional

ELISANDRA OLIVEIRA DE SOUZA 1120 Técnico de Apoio Educacional

ELISETE LORENÇÃO VIEIRA 1070 Técnico de Apoio Educacional

ELIZÂNGELA CRISTINA PINTO 1041 Técnico de Apoio Educacional

ÉRICA ALVES DE PIERRE 1164 Técnico de Apoio Educacional

ERIKA DOS SANTOS IAIA 1085 Técnico de Apoio Educacional

EURIDES RODRIGUES DE SOUZA 1101 Técnico de Apoio Educacional

FABIANA SEVERINA DA SILVA 1138 Técnico de Apoio Educacional

FABIELI CRISTINA SIQUEIRA DA SILVA 1017 Técnico de Apoio Educacional

FELIPE DONIZETE GARCIA DE ANDRADE 1156 Técnico de Apoio Educacional

FERNANDA DE SANTANA CIPRIANO 1132 Técnico de Apoio Educacional

FERNANDA GABRIELA LIMA 1072 Técnico de Apoio Educacional

FRANCIELI CAMARINI DE OLIVEIRA 1018 Técnico de Apoio Educacional

FRANCINY VICENTE RIBEIRO 1157 Técnico de Apoio Educacional

GEISA DE JESUS SOUZA 1050 Técnico de Apoio Educacional

GÊISILA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 1165 Técnico de Apoio Educacional

GEIZA FLORÊNCIO VICENTE 1043 Técnico de Apoio Educacional

GEOVANA FIRMINO DA SILVA 1090 Técnico de Apoio Educacional

GICELI RODRIGUES FANTI 1153 Técnico de Apoio Educacional

GIOVANA TEDESCHI FURTADO 1116 Técnico de Apoio Educacional

GIZELE ADRIANA P SILVA 1053 Técnico de Apoio Educacional

GUSTAVO GABRIEL FELIX PEREIRA COSTA 1171 Técnico de Apoio Educacional

HELEN DA SILVA 1067 Técnico de Apoio Educacional

HELLEN CRISTIANE PEREIRA GOBETTI 1025 Técnico de Apoio Educacional

INEZ SANTOS DE LIMA 1158 Técnico de Apoio Educacional

INGRID MARIA GIOLO 1114 Técnico de Apoio Educacional

ISABELA NEVES MARQUES 1108 Técnico de Apoio Educacional

ISADORA BORDIGNON DA ROCHA 1104 Técnico de Apoio Educacional

ISADORA RIBEIRO DA SILVA 1141 Técnico de Apoio Educacional

IZABELLA SAVATIM VERGILIO 1149 Técnico de Apoio Educacional

IZABELY VIOLIN DE OLIVEIRA 1059 Técnico de Apoio Educacional

JACIARA AURÉLIO SANTIAGO DE SOUZA 1077 Técnico de Apoio Educacional

JAILENE APARECIDA NOGUEIRA DE ALMEIDA 1031 Técnico de Apoio Educacional

JAMILE DOS SANTOS OLIVEIRA 1152 Técnico de Apoio Educacional

JOANA DARC FERREIRA BATISTA 1161 Técnico de Apoio Educacional

JOÃO DIRCEU FRANCHINI FILHO 1139 Técnico de Apoio Educacional

JOÃO PAULO AFONSO PRADO 1172 Técnico de Apoio Educacional

JOÃO PEDRO VALDAMBRINI 1113 Técnico de Apoio Educacional

JOSICARLA GONÇALVES BORGES 1109 Técnico de Apoio Educacional

JOYCE SEVERINO PEREIRA 1129 Técnico de Apoio Educacional

JULIA DE FREITAS LOPES 1096 Técnico de Apoio Educacional

JULIANA DE BESSA DOS SANTOS RAMIN 1069 Técnico de Apoio Educacional

JULIANA MARA ROSA 1038 Técnico de Apoio Educacional

JÚLIO CÉSAR PEREIRA 1081 Técnico de Apoio Educacional

JULIO CEZAR GUERINO GONÇALVES 1174 Técnico de Apoio Educacional

KAROLAINE CRISTINA SEVERINO ALVES 1137 Técnico de Apoio Educacional

KEILA ATILIA LOPES FROTA 1065 Técnico de Apoio Educacional

KELLI NOGUEIRA 1144 Técnico de Apoio Educacional

 MUNICÍPIO DE COSMORAMA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2021

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

KELVIN OLIVEIRA LOURENÇÃO 1136 Técnico de Apoio Educacional

KEROLLEM CRISTINA DE OLIVEIRA 1032 Técnico de Apoio Educacional

LARA GABRIELA MOREIRA 1057 Técnico de Apoio Educacional

LARA OLIVEIRA DA SILVA 1026 Técnico de Apoio Educacional

LARIANE NOARA VIEIRA GARCIA ROCHA 1087 Técnico de Apoio Educacional

LARIANI APARECIDA DOS SANTOS LEITE 1147 Técnico de Apoio Educacional

LARISSA FERNANDA DOS SANTOS 1166 Técnico de Apoio Educacional

LAUANI FERNANDA GONÇALVES 1047 Técnico de Apoio Educacional

LAYANE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 1037 Técnico de Apoio Educacional

LAYZA DE MIRANDA SANTOS 1143 Técnico de Apoio Educacional

LETICIA DA SILVA DE BRITO 1119 Técnico de Apoio Educacional

LETÍCIA DE OLIVEIRA CRISTIANO 1112 Técnico de Apoio Educacional

LETICIA ISABELLE DA SILVA 1117 Técnico de Apoio Educacional

LIDIA MARA DA SILVA PEREIRA 1011 Técnico de Apoio Educacional

LIGIA REGINA COLUSSI DOMINICI 1135 Técnico de Apoio Educacional

LUANA MELO 1051 Técnico de Apoio Educacional

LUCAS MARCELO GIAMASSA ZACAS SEGANTINE 1005 Técnico de Apoio Educacional

LUCIANA CASSIA DE OLIVEIRA SILVA 1126 Técnico de Apoio Educacional

LUCIANA PACHECO RIBEIRO 1159 Técnico de Apoio Educacional

LUCINEIDE DE LIMA ROCHA MARZOCHI 1075 Técnico de Apoio Educacional

LUIGI MARIO FANELLI 1118 Técnico de Apoio Educacional

LUÍS CARLOS PEREIRA DA SILVA 1056 Técnico de Apoio Educacional

MAGALI DA COSTA BARBOZA 1088 Técnico de Apoio Educacional

MAIZA MARIA DA SILVA 1145 Técnico de Apoio Educacional

MARCELA DA SILVA PEREIRA 1173 Técnico de Apoio Educacional

MARCELA MARA DA COSTA NEVES 1064 Técnico de Apoio Educacional

MARCELO DOS SANTOS BARROS 1175 Técnico de Apoio Educacional

MÁRCIA CRISTINA RAMOS FACETO 1024 Técnico de Apoio Educacional

MARIA APARECIDA CAMPOS LUCIANO 1008 Técnico de Apoio Educacional

MARIA EDUARDA DE SOUZA MAIA 1154 Técnico de Apoio Educacional

MARIA EDUARDA VICENTE VENANCIO DA CUNHA 1140 Técnico de Apoio Educacional

MARIA INES GIANINI 1146 Técnico de Apoio Educacional

MARIA WALBUENO 1006 Técnico de Apoio Educacional

MARLON VINICIUS DOS SANTOS DOS ANJOS 1082 Técnico de Apoio Educacional

MATHEUS DO NASCIMENTO BASSO 1123 Técnico de Apoio Educacional

MICHELI CÁSSIA DA SILVA GOBETE MELO 1033 Técnico de Apoio Educacional

MILENA MEDEIROS FARIA 1106 Técnico de Apoio Educacional

MIRELLA MIYUKI BASSO HASHIMOTO 1169 Técnico de Apoio Educacional

MONICA FLAVIA LIMA NETO PENHA 1155 Técnico de Apoio Educacional

MONIQUE FERREIRA 1048 Técnico de Apoio Educacional

MYLENA APARECIDA DOMENICI QUEIZADA 1128 Técnico de Apoio Educacional

NÁDIA RULLI ROSA 1122 Técnico de Apoio Educacional

NATÁLIA DOGANI SERRATO 1019 Técnico de Apoio Educacional

NAYARA SOARES MANTOAN 1020 Técnico de Apoio Educacional

NICOLY RIBEIRO DOS PRAZERES 1044 Técnico de Apoio Educacional

NIVIA CARVALHO MARTINS 1023 Técnico de Apoio Educacional

OSMARINA SIRLENE GONÇALVES 1073 Técnico de Apoio Educacional

PABLO STEFANINY SOUZA DA SILVA 1040 Técnico de Apoio Educacional

PÂMILA DOS SANTOS FRACCARO 1080 Técnico de Apoio Educacional

PAULO VITOR LISBOA 1131 Técnico de Apoio Educacional

POLIANA DE BESSA DOS SANTOS 1084 Técnico de Apoio Educacional

PRISCILA GONÇALVES LIMA AGUILAR 1035 Técnico de Apoio Educacional

RAFAELA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 1142 Técnico de Apoio Educacional

RICARDO ARQUIXERXES FIGUEIREDO GOMES 1015 Técnico de Apoio Educacional

ROSANA SCHINCAGLIA DA SILVA 1009 Técnico de Apoio Educacional

 MUNICÍPIO DE COSMORAMA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2021

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

ROSANGELA DA SILVA 1074 Técnico de Apoio Educacional

ROSIENY DE PIERRE 1124 Técnico de Apoio Educacional

SAMARA DA MATA FREITAS 1058 Técnico de Apoio Educacional

SARA CRISTINA GRACIA MARQUES 1014 Técnico de Apoio Educacional

SARA LORENA ESTEVES DA SILVA NUNES 1007 Técnico de Apoio Educacional

SILVIA CRISTIANA SOARES 1121 Técnico de Apoio Educacional

SIMONE ANDRÉIA SECCO 1028 Técnico de Apoio Educacional

SIMONE ANDRÉIA SECCO 1029 Técnico de Apoio Educacional

SIMONE CRISTINA DA SILVA SILVEIRA 1133 Técnico de Apoio Educacional

SIMONE PEREIRA DOS SANTOS 1110 Técnico de Apoio Educacional

STEPHANNY KELEN MONTEIRO PRUDÊNCIO 1100 Técnico de Apoio Educacional

SUELI MARINHO DOS SANTOS 1148 Técnico de Apoio Educacional

TAMIRIS FURTADO PEREIRA 1107 Técnico de Apoio Educacional

TATIANE ROSA DE ALMEIDA 1086 Técnico de Apoio Educacional

TATIANI ROMERO BARALDI 1003 Técnico de Apoio Educacional

TAWANY MARQUES GOMES 1151 Técnico de Apoio Educacional

THAIS DA SILVA 1103 Técnico de Apoio Educacional

THAIS FERNANDA DA SILVA 1115 Técnico de Apoio Educacional

THAIS VITORIA VELASQUE LIMA 1062 Técnico de Apoio Educacional

THAYNA CAROLINE FERRO 1078 Técnico de Apoio Educacional

VANESSA OLIVEIRA LEONARDO 1168 Técnico de Apoio Educacional

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - SOLICITAÇÃO DE CONDIÇAO ESPECIAL DEFERIDA

NOME DO CANDIDATO INSC CARGO

BRIAN LUCAS FROTA MARZOCHI 1105 Técnico de Apoio Educacional

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA.

Cosmorama, 11 de agosto 2021.

LUIS FERNANDO GONÇALVES
Prefeito Municipal de Cosmorama /SP